
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 
Správa logistického zabezpečení 

 

Odbor veřejných zakázek 

                                                                                                                                                               

                  

   

 
 

 

 

Č.j.: PPR-1402-17/ČJ-2014-990656 

 

Praha 27. ledna 2015 

Počet listů: 2 

 

 
Dodatečné informace k VZ: „Propagační a dárkové předměty k projektu PDP 6 “ 

 

Dle ustanovení čl. 3, odst. 3 přílohy č. 2 NMV č. 44/2014 o zadávání veřejných zakázek.  

Zadavatel poskytuje dodatečnou informaci na základě písemné žádosti uchazeče k veřejné 

zakázce vedené pod názvem „Propagační a dárkové předměty k projektu PDP 6“, 

uveřejněné na profilu zadavatele pod systémovým číslem P15V00000032. 

I. Dotaz uchazeče:  

 

 

Dobrý den pane Šídlo,  

 
Mám doplňující dotaz k VŘ č. PPR-1402-5/ČJ-2015-990656. A to k položce jo-jo. Uvádíte jednu 

z barev fialovou, na barvách trváte? U fialové barvy je výroba pouze na zakázku a tak by dodání 

mohla trvat déle. 

 

Děkuji za Vaši odpověď. 

  
II. Dotaz uchazeče:  

 

Dobrý den pane Šídlo, 
  
mám doplňující dotaz k VŘ č. PPR-1402-5/ČJ-2015-990656. U položky 29. elegantní luxusní 

propiska ve vypolstrovaném pouzdře. Logo chcete na tisknout na krabičku a jako techniku potisku 

máte uveden gravír. Máme to tedy chápat tak, že krabička musí být kovová? 
  

Děkuji za odpověď. 

 

III. Dotaz Uchazeče:  

 

Dobrý den pane Šídlo, 
  
mám doplňující dotaz k VŘ č. PPR-1402-5/ČJ-2015-990656. U položky 30. sada per v pouzdře s 

logem, specifikace pro typ per je kuličkové pero a roller v barvě zelená a bílá. Bohužel, od výrobců 

je standartní sada kuličkové pero a mikrotužka. Je možné nabídnout tedy tuto variantu? Pokud by 



Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 590 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

 

jste trvali na rolleru, bude asi hodně obtížné někde tuto sadu sehnat! Pravděpodobně by se musela 

dělat na zakázku, pokud by to vůbec bylo možné a cena by pak byla podstatně vyšší. 
 

 
Odpověď zadavatele:  

Ad I : 

Barva jo-ja  může být podobná fialové barvě. 

 

Ad II:  

Zadavatel požaduje jak logo na krabičce (technika dle materiálu krabičky), tak na těle 

propisky (gravír). Krabička nemusí být kovová. 

Ad III: 

Dle technické specifikace v zadávací dokumentaci poptáváme roller a tudíž není možné ho nahradit 
Vámi nabízenou mikrotužkou a kuličkovým perem. Položka může být dražší, pro nás je směrodatná 
celková cena za soubor. 

 

 

 Zpracoval: Mgr. Jiří Šídlo 

  Tel: 974 884 540  

 

              Ing. Miroslav Hajný v.r.  

                     za zadavatele 


